
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Παπαρηγοπούλου 7 

Τ.Κ. 54630 Θεσσαλονίκη  

 Γραφείο Προμηθειών  

 Λαδάς Σωκράτης (εσωτ.127

Τηλ: 2313054852-6,  
Email:promithies.kkpkm@n3.syzefxis

 

 

    

 

Θέμα: Παράταση υποβολής προσφορών για τις προσκλήσεις ενδιαφέροντος 

6
η
/2023,7

η
/2023,8

η
/2023 & 9

υλικών.  

Η Πρόεδρος του Κ.Κ.Π. Περιφέρειας  Κεντρικής Μακεδονίας

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις δ/ξεις του άρθρου 2 παρ. 1 του Ν.3528/07 «περί επεκτάσεως εφαρμογής του Υ.Κ επί 

Ν.Π.Δ.Δ» 

2. Τις δ/ξεις του Ν.3329/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοιν. Αλληλεγγύης & λοιπές δ/ξεις»

3. Το  Ν.4025/2011 (ΦΕΚ 228/2

Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης και άλλες διατάξεις».

4.Το Ν.4109/2013 (ΦΕΚ 16/23

προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα 

για το συντονισμό του Κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

5. Την με υπ’ αριθμ. 109698/18

τροποποιήθηκε με την με υπ’ αριθμ. 122393 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1172/16

Υφυπουργού Εργασίας, και Κοινωνικών Υποθέσεων πε

Κέντρου Κοινωνικής  Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

6. Την υπ αριθμ. 6
η
/1-3-2023 θέμα 3

των διαγωνισμών (ΑΔΑ: 6ΗΘΡΟΧΣ

6. Το  Ν.4412/2016 & το Ν.4782/2021 

Την παράταση υποβολής των προσφορών η οποία έληγε την Τρίτη 28

ώρα 11:00πμ για την Παρασκευή 31

Η παράταση κρίθηκε απαραίτητη να δοθεί διότι υπάρχει έντονο ενδιαφέρον 

συμμετοχής και ο χρόνος συγκέντρωσης των δικαιολογητικών ήταν

εργασίμων ημερών.    

                                                                

 

                                                                            

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ  

 

Λαδάς Σωκράτης (εσωτ.127) 

syzefxis.gov.gr 

  

 

 

 

 

 

 

 

      
    

               Θεσσαλονίκη: 

                Αριθ. Πρωτ.: 

 ΠΡΑΞΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  

Αρ. Πράξης -104    -  

 

Παράταση υποβολής προσφορών για τις προσκλήσεις ενδιαφέροντος 

/2023 & 9
η
/2023  για την εκτέλεση εργασιών & προμήθεια

Η Πρόεδρος του Κ.Κ.Π. Περιφέρειας  Κεντρικής Μακεδονίας

 

Τις δ/ξεις του άρθρου 2 παρ. 1 του Ν.3528/07 «περί επεκτάσεως εφαρμογής του Υ.Κ επί 

Τις δ/ξεις του Ν.3329/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοιν. Αλληλεγγύης & λοιπές δ/ξεις»

3. Το  Ν.4025/2011 (ΦΕΚ 228/2-11-2011, Τ.Α΄), περί « Ανασυγκρότησης φορέων Κοιν.

Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης και άλλες διατάξεις». 

Το Ν.4109/2013 (ΦΕΚ 16/23-1-2013, τ. Α΄), περί «Κατάργησης και συγχώνευσης νομικών 

προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα – Σύσταση Γεν. Γραμματείας 

του Κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 

109698/18-11-2022 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1075/21-11

τροποποιήθηκε με την με υπ’ αριθμ. 122393 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1172/16-12-2022) 

Υφυπουργού Εργασίας, και Κοινωνικών Υποθέσεων περί ορισμού μελών στο Δ.Σ του 

Κέντρου Κοινωνικής  Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

2023 θέμα 3
ο
 ΕΗΔ απόφαση του ΔΣ του Κέντρου για την διενέργεια 

των διαγωνισμών (ΑΔΑ: 6ΗΘΡΟΧΣ-Π9Π). 

& το Ν.4782/2021  σχετικά με  διαγωνισμούς. 

Αποφασίζουμε 

Την παράταση υποβολής των προσφορών η οποία έληγε την Τρίτη 28

για την Παρασκευή 31-3-2023 και ωρα 11:00πμ. 

Η παράταση κρίθηκε απαραίτητη να δοθεί διότι υπάρχει έντονο ενδιαφέρον 

χρόνος συγκέντρωσης των δικαιολογητικών ήταν

Η Πρόεδρος του Κ.Κ.Π.Π.Κ.Μ. 

 

                                                            

                                                                             Μαρία-Αννα  Χατζητόλιου

 

 

Θεσσαλονίκη: 24/03/2023 

Αριθ. Πρωτ.: 2273                                                                                                           

Παράταση υποβολής προσφορών για τις προσκλήσεις ενδιαφέροντος 

για την εκτέλεση εργασιών & προμήθεια 

Η Πρόεδρος του Κ.Κ.Π. Περιφέρειας  Κεντρικής Μακεδονίας 

Τις δ/ξεις του άρθρου 2 παρ. 1 του Ν.3528/07 «περί επεκτάσεως εφαρμογής του Υ.Κ επί 

Τις δ/ξεις του Ν.3329/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοιν. Αλληλεγγύης & λοιπές δ/ξεις» 

ης φορέων Κοιν. 

2013, τ. Α΄), περί «Κατάργησης και συγχώνευσης νομικών 

Σύσταση Γεν. Γραμματείας 

11-2022), όπως 

2022) Απόφαση της  

ρί ορισμού μελών στο Δ.Σ του 

ΕΗΔ απόφαση του ΔΣ του Κέντρου για την διενέργεια 

Την παράταση υποβολής των προσφορών η οποία έληγε την Τρίτη 28-3-2023 και 

Η παράταση κρίθηκε απαραίτητη να δοθεί διότι υπάρχει έντονο ενδιαφέρον 

χρόνος συγκέντρωσης των δικαιολογητικών ήταν μόλις 5 

Η Πρόεδρος του Κ.Κ.Π.Π.Κ.Μ.  

 

Χατζητόλιου-Βιλδιρίδη  

ΑΔΑ: 6ΔΔΨΟΞΧΣ-Ε7Ψ


		2023-03-27T08:23:46+0300
	Athens




